CHRONICON  
IOANNIS BICLAREN-  
SIS, POSTEA EPISCOPI  
GERVNDENSIS.

**P**OST Eusebium Cæsariensis Ecclesiæ Episcopum, Hieronymum toto orbe notum presbyterum, nec non & Prosperum virum religiosum, atque Victorem Tunnunensis Ecclesiæ Africanæ Episcopum, qui historiam omnium penè gentium, summa brevitate & diligentia contexere visi sunt, & usque ad nostram ætatem congeriem perduxerunt annorum, & quæ acta sunt in mundo ad agnitionem nostram transmiserunt. Nos ergo in adiutorio D. N. IESU Christi, quæ temporibus nostris acta sunt, ex parte, quod oculata fide providimus, & ex parte, quæ ex relatu fidelium didicimus, studuimus ad posteriores notescenda brevi stylo transmittere.

Quinta decima ergo indictione, ut dictum est, Iustiniano mortuo, Iustinus Iunior, nepos eius, Romanorum efficitur Imperator.

Romanorum LIII. regnat Iustinus Iunior an. XI. qui Iustinus anno primo regni sui ea, quæ contra Synodum Chalcedonensem fuerant commentata, destruxit, tymbolumq; Sanctorum CL. patrum Constantinopoli congregatorum, & in Synodo Chalcedonensi laudabiliter receptum, in omni Ecclesia Catholica, à populo concinendum intromisit, priusquam Dominica dicatur oratio. Armeniorum gens & Iberorum, qui à prædicatione Apostolorum Christi susceperunt fidem, dum à Cosdra Persarum Imperatore, ad culturam Idolorum compellerentur, reuertes tam impiam iussionem, Romanis se, cum provinciis suis, tradiderunt: quæ res inter Romanos & Persas pacis fœdera rupit.

*Addeus.* Anno II. memorati Principis in regia urbe Ætherius & Additus patritii, dum Iustino mortem vellent veneno potius, quam ferro per medicos inferre, detecti capitali sententia puniri iussi, prior à feris devoratus, secundus incendiis concrematus, interiiit. Iustinus filius Germani patritii consobrinus, Iustini Imp. factione Sophiæ Augustæ in Alexandria occiditur. His temporibus Athanildus Rex Gothorum in Hispania, vitæ finem suscepit, & *Luiba* pro eo in regnum provehitur.

*Terminum.*

*Luiba.*

Anno III. Iustini Imp. Garamantes, per legatos paci Romanæ Reipublicæ & fidei Christianæ sociari desiderantes, poscunt, qui statim utrumq; impetrant. Theodorus præfectus Africæ à Mauris interfectus est. Mauritarum gens his temporibus Christi fidem recipit. Huius Imperii an. III. Leonegildus Germanus Luibani Regis, superstite fratre, in regnum citerioris Hispaniæ constituitur, Gosuintham, relictam Athanildi, in coniugium accipit, & provinciam Gothorum, quæ iam rebellione diversorum fuerat diminuta, mirabiliter ad pristinos revocat terminos.